
Zakázkové č:

HLAVA III.

Číslo položky

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Zpracoval:

Poznámka:

Stránka 1 z 3

Zakázkové č:

HLAVA III.

Číslo položky

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Zpracoval:

Poznámka:

Stránka 1 z 3

Zakézkové é:

HLAVA III.

Cislo poloiky
1

(
O

m
N

O
‘O

‘l
-
w

11
12

13
14

15
16

17

18

19
20

21
22

Zpracoval .'

Pozndmka:

Strénka 1 z 3

Zakázkové č:

HLAVA III.

Číslo položky

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Zpracoval:

Poznámka:

Stránka 1 z 3

Zakázkové č:

HLAVA III.

Číslo položky

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Zpracoval:

Poznámka:

Stránka 1 z 3

Zakézkové é:

HLAVA III.

Cislo poloiky
1

(
O

m
N

O
‘O

‘l
-
w

11
12

13
14

15
16

17

18

19
20

21
22

Zpracoval .'

Pozndmka:

Strénka 1 z 3

Zakézkové ("3:

HLAVA III.

Cislo poloiky
1

C
O

m
N

O
‘i
U

'l
-h

O
O

N

11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22

Zpracoval:

Pozndmka:

Strénka 1 z 3



Rekapitulace rozpočtu

Základní rozpočtové náklady

Dodávky

Montážní práce a služby celkem

Doprava + Čas strávený na cestách + Náklady na umístění stavby

Celkem bez DPH

Rozpočet

Dodávka 
Popis položky Počet

Přístupový modul s LCD displejem, ovládacími klávesami a čtečkou pro ovládání zabezpečovacího systému. 9 ks

Ovládací segment pro přístupové moduly, Umožňuje uživateli snadné ovládání funkcí zabezpečovacího systému 26 ks

JA-110P je sběrnicový detektor pohybu PIR určený pro ochranu interiérů  53 ks

Sběrnicový detektor rozbití skla JA-110B rozpoznává rozbíjení skleněných výplní dveří a oken. 4 ks

Sběrnicový detektor požáru (optická a teplotní detekce) detekuje požár v obytných a komerčních budovách. 3 ks

Sběrnicové nástěnné tlačítko JA-112J je určeno k vyvolání tísňového poplachu  2 ks

Indikátor JA-110I signalizuje zajištění sekce  6 ks

Sběrnicová siréna vnitřní zálohovaná 5 ks

Zálohovaný galvanicky oddělený posilovač sběrnice 3 ks

hlásič teploty server 2 ks

Instalační krabice pro JA-120Z 3 ks

Modul umožňuje přiřazení až 8 magnetických kontaktů 7 ks

Víceúčelová instalační krabice JA-190PL  7 ks

určen ke spojování vodičů u rozsáhlejších sběrnicových instalací systému JABLOTRON 100 7 ks

Víceúčelová instalační krabice s ochranným kontaktem 7 ks

sběrnicový modul připojení drátového detektoru  10 ks

Celkem

Demontáž stávajícího zařízení, Montáž zařízení EZS nového

Celkem

Montáž kabelů, nosných konstrukcí a instalačního materiálu

Celkem

ELMONT GROUP, a.s.

Bieblova 1754/27

613 00 Brno

Platnost nabídky do konce roku 2019

Městský úřad Pohořelice budova A a B

výměna systému PZTS za Jablotron

Stránka 2 z 3

Rekapitulace rozpočtu

Základní rozpočtové náklady

Dodávky

Montážní práce a služby celkem

Doprava + Čas strávený na cestách + Náklady na umístění stavby

Celkem bez DPH

Rozpočet

Dodávka 
Popis položky Počet

Přístupový modul s LCD displejem, ovládacími klávesami a čtečkou pro ovládání zabezpečovacího systému. 9 ks

Ovládací segment pro přístupové moduly, Umožňuje uživateli snadné ovládání funkcí zabezpečovacího systému 26 ks

JA-110P je sběrnicový detektor pohybu PIR určený pro ochranu interiérů  53 ks

Sběrnicový detektor rozbití skla JA-110B rozpoznává rozbíjení skleněných výplní dveří a oken. 4 ks

Sběrnicový detektor požáru (optická a teplotní detekce) detekuje požár v obytných a komerčních budovách. 3 ks

Sběrnicové nástěnné tlačítko JA-112J je určeno k vyvolání tísňového poplachu  2 ks

Indikátor JA-110I signalizuje zajištění sekce  6 ks

Sběrnicová siréna vnitřní zálohovaná 5 ks

Zálohovaný galvanicky oddělený posilovač sběrnice 3 ks

hlásič teploty server 2 ks

Instalační krabice pro JA-120Z 3 ks

Modul umožňuje přiřazení až 8 magnetických kontaktů 7 ks

Víceúčelová instalační krabice JA-190PL  7 ks

určen ke spojování vodičů u rozsáhlejších sběrnicových instalací systému JABLOTRON 100 7 ks

Víceúčelová instalační krabice s ochranným kontaktem 7 ks

sběrnicový modul připojení drátového detektoru  10 ks

Celkem

Demontáž stávajícího zařízení, Montáž zařízení EZS nového

Celkem

Montáž kabelů, nosných konstrukcí a instalačního materiálu

Celkem

ELMONT GROUP, a.s.

Bieblova 1754/27

613 00 Brno

Platnost nabídky do konce roku 2019

Městský úřad Pohořelice budova A a B

výměna systému PZTS za Jablotron

Stránka 2 z 3

Méstsky L’Ifad Pohofelice budova A a B
véna systému PZTS za Jablotron

Rekapitulace rozpoétu
Zékladni rozpoétové néklady
Dodévky
Montéim’ préce a slqy celkem
Doprava + Cas stréveny na cestéch + Néklady na uml'sténl' stavby
Celkem bez DPH

Rozpoéet

Dodévka
Popis poloiky Poéet
Pfistupovy modul 5 LCD displejem, ovlédacimi klévesami a éteékou pro ovlédénl' zabezpeEovaciho systému. 9 ks

Ovlédaci segment pro pfl'stupové moduly, Umoifiuje uZivateli snadné ovlédém’ funkci zabezpeéovaciho systému 26 ks
JA-110P je sbérnicovy'l detektor pohybu PIR urEeny'I pro ochranu interiérfi 53 ks
Sbérnicovy'l detektor rozbitl' skla JA-110B rozpoznévé rozbl'jenl' sklenénYch vyiplnl' dveFI' a oken. 4 ks

Sbérnicovy'l detektor poiéru (optické a teplotnl' detekce) detekuje poiér v obytnYch a komerénl'ch budovéch. 3 ks
Sbérnicové nésténné tlaEI'tko JA-112J je uréeno k vyvolénl' tl'sfiového poplachu 2 ks
Indikétor JA—llOI signalizuje zajiéténl' sekce 6 ks
Sbérnicové siréna vnitFnI' zélohované 5 ks
Zélohovany'l galvanicky oddéleny'l posilovaé sbérnice 3 ks
hlésié teploty server 2 ks
Instalaénl' krabice pro JA-1202 3 ks

Modul umoirvluje pFiFazenI' a2 8 magneticky'lch kontaktCI 7 ks
Vl'celiéelové instalaEnI' krabice JA-190PL 7 ks
urEen ke spojovénl' vodiéfl u rozsa'hlejsl'ch sbérnicovy'lch instalacf systému JABLOTRON 100 7 ks
Vl'celiéelové instalaEnI' krabice s ochranny'lm kontaktem 7 ks
sbérnicovy'l modul pFipojenI' drétového detektoru 10 ks
Celkem

Demontéi stévajl'ciho zaf'izeni, Montéi zaf'izeni EZS nového
Celkem

Montéi kabelfl, nosnflch konstrukci a instalaéniho materiélu
Celkem

ELMONT GROUP, a.s.
Bieblova 1754/27
613 00 Brno

Platnost nabidky do konce roku 2019

Strénka 2 z 3

Rekapitulace rozpočtu

Základní rozpočtové náklady

Dodávky

Montážní práce a služby celkem

Doprava + Čas strávený na cestách + Náklady na umístění stavby

Celkem bez DPH

Rozpočet

Dodávka 
Popis položky Počet

Přístupový modul s LCD displejem, ovládacími klávesami a čtečkou pro ovládání zabezpečovacího systému. 9 ks

Ovládací segment pro přístupové moduly, Umožňuje uživateli snadné ovládání funkcí zabezpečovacího systému 26 ks

JA-110P je sběrnicový detektor pohybu PIR určený pro ochranu interiérů  53 ks

Sběrnicový detektor rozbití skla JA-110B rozpoznává rozbíjení skleněných výplní dveří a oken. 4 ks

Sběrnicový detektor požáru (optická a teplotní detekce) detekuje požár v obytných a komerčních budovách. 3 ks

Sběrnicové nástěnné tlačítko JA-112J je určeno k vyvolání tísňového poplachu  2 ks

Indikátor JA-110I signalizuje zajištění sekce  6 ks

Sběrnicová siréna vnitřní zálohovaná 5 ks

Zálohovaný galvanicky oddělený posilovač sběrnice 3 ks

hlásič teploty server 2 ks

Instalační krabice pro JA-120Z 3 ks

Modul umožňuje přiřazení až 8 magnetických kontaktů 7 ks

Víceúčelová instalační krabice JA-190PL  7 ks

určen ke spojování vodičů u rozsáhlejších sběrnicových instalací systému JABLOTRON 100 7 ks

Víceúčelová instalační krabice s ochranným kontaktem 7 ks

sběrnicový modul připojení drátového detektoru  10 ks

Celkem

Demontáž stávajícího zařízení, Montáž zařízení EZS nového

Celkem

Montáž kabelů, nosných konstrukcí a instalačního materiálu

Celkem

ELMONT GROUP, a.s.

Bieblova 1754/27

613 00 Brno

Platnost nabídky do konce roku 2019

Městský úřad Pohořelice budova A a B

výměna systému PZTS za Jablotron

Stránka 2 z 3

Rekapitulace rozpočtu

Základní rozpočtové náklady

Dodávky

Montážní práce a služby celkem

Doprava + Čas strávený na cestách + Náklady na umístění stavby

Celkem bez DPH

Rozpočet

Dodávka 
Popis položky Počet

Přístupový modul s LCD displejem, ovládacími klávesami a čtečkou pro ovládání zabezpečovacího systému. 9 ks

Ovládací segment pro přístupové moduly, Umožňuje uživateli snadné ovládání funkcí zabezpečovacího systému 26 ks

JA-110P je sběrnicový detektor pohybu PIR určený pro ochranu interiérů  53 ks

Sběrnicový detektor rozbití skla JA-110B rozpoznává rozbíjení skleněných výplní dveří a oken. 4 ks

Sběrnicový detektor požáru (optická a teplotní detekce) detekuje požár v obytných a komerčních budovách. 3 ks

Sběrnicové nástěnné tlačítko JA-112J je určeno k vyvolání tísňového poplachu  2 ks

Indikátor JA-110I signalizuje zajištění sekce  6 ks

Sběrnicová siréna vnitřní zálohovaná 5 ks

Zálohovaný galvanicky oddělený posilovač sběrnice 3 ks

hlásič teploty server 2 ks

Instalační krabice pro JA-120Z 3 ks

Modul umožňuje přiřazení až 8 magnetických kontaktů 7 ks

Víceúčelová instalační krabice JA-190PL  7 ks

určen ke spojování vodičů u rozsáhlejších sběrnicových instalací systému JABLOTRON 100 7 ks

Víceúčelová instalační krabice s ochranným kontaktem 7 ks

sběrnicový modul připojení drátového detektoru  10 ks

Celkem

Demontáž stávajícího zařízení, Montáž zařízení EZS nového

Celkem

Montáž kabelů, nosných konstrukcí a instalačního materiálu

Celkem

ELMONT GROUP, a.s.

Bieblova 1754/27

613 00 Brno

Platnost nabídky do konce roku 2019

Městský úřad Pohořelice budova A a B

výměna systému PZTS za Jablotron

Stránka 2 z 3

Méstsky L’Ifad Pohofelice budova A a B
véna systému PZTS za Jablotron

Rekapitulace rozpoétu
Zékladni rozpoétové néklady
Dodévky
Montéim’ préce a slqy celkem
Doprava + Cas stréveny na cestéch + Néklady na uml'sténl' stavby
Celkem bez DPH

Rozpoéet

Dodévka
Popis poloiky Poéet
Pfistupovy modul 5 LCD displejem, ovlédacimi klévesami a éteékou pro ovlédénl' zabezpeEovaciho systému. 9 ks

Ovlédaci segment pro pfl'stupové moduly, Umoifiuje uZivateli snadné ovlédém’ funkci zabezpeéovaciho systému 26 ks
JA-110P je sbérnicovy'l detektor pohybu PIR urEeny'I pro ochranu interiérfi 53 ks
Sbérnicovy'l detektor rozbitl' skla JA-110B rozpoznévé rozbl'jenl' sklenénYch vyiplnl' dveFI' a oken. 4 ks

Sbérnicovy'l detektor poiéru (optické a teplotnl' detekce) detekuje poiér v obytnYch a komerénl'ch budovéch. 3 ks
Sbérnicové nésténné tlaEI'tko JA-112J je uréeno k vyvolénl' tl'sfiového poplachu 2 ks
Indikétor JA—llOI signalizuje zajiéténl' sekce 6 ks
Sbérnicové siréna vnitFnI' zélohované 5 ks
Zélohovany'l galvanicky oddéleny'l posilovaé sbérnice 3 ks
hlésié teploty server 2 ks
Instalaénl' krabice pro JA-1202 3 ks

Modul umoirvluje pFiFazenI' a2 8 magneticky'lch kontaktCI 7 ks
Vl'celiéelové instalaEnI' krabice JA-190PL 7 ks
urEen ke spojovénl' vodiéfl u rozsa'hlejsl'ch sbérnicovy'lch instalacf systému JABLOTRON 100 7 ks
Vl'celiéelové instalaEnI' krabice s ochranny'lm kontaktem 7 ks
sbérnicovy'l modul pFipojenI' drétového detektoru 10 ks
Celkem

Demontéi stévajl'ciho zaf'izeni, Montéi zaf'izeni EZS nového
Celkem

Montéi kabelfl, nosnflch konstrukci a instalaéniho materiélu
Celkem

ELMONT GROUP, a.s.
Bieblova 1754/27
613 00 Brno

Platnost nabidky do konce roku 2019

Strénka 2 z 3

Méstsky L’Ifad Pohofelice budova A a B
véna systému PZTS za Jablotron

Rekapitulace rozpoétu
Zékladni rozpoétové néklady
Dodévky
MontéZnI’ préce a sluiby celkem
Doprava + Cas stréveny na cestéch + Néklady na uml'sténl’ stavby
Celkem bez DPH

Rozpoéet

Dodévka
Popis poloiky Poéet
Pristupovy modul 5 LCD displejem, ovlédacimi klévesami a éteékou pro ovlédém’ zabezpeéovacr’ho systému. 9 ks

Ovlédaci segment pro pfistupové moduly, Umoifiuje uiivateli snadné ovlédéni funkci zabezpeéovaciho systému 26 ks
JA—110P je sbérnicovy'l detektor pohybu PIR uréem'l pro ochranu interiérfi 53 ks
SbérnicoW detektor rozbitl' skla JA—110B rozpoznévé rozbl'jenl' sklenénYch vy'IplnI' dveri a oken. 4 ks

SbérnicoW detektor poia’ru (optické a teplotnl' detekce) detekuje poiér v obytm'Ich a komerém’ch budovéch. 3 ks
Sbémicové na'sténné tlaél'tko JA-112J je urEeno k vyvolénl' tfsfiového poplachu 2 ks
Indikétor JA—1101 signalizuje zajisténl' sekce 6 ks
Sbérnicové siréna vnitFnI' zélohované 5 ks
Za'lohovany'l galvanicky oddéleny'l posilovaE sbérnice 3 ks
hlésié teploty server 2 ks
Instalaénl' krabice pro JA-12OZ 3 ks

Modul umoifiuje pFiFazenI' ai 8 magneticky'lch kontaktfi 7 ks
Vl'cel'JEelova' instalaEnI' krabice JA—190PL 7 ks
uréen ke spojovénl' vodiEfi u rozséhlejér’ch sbérnicch instalacn’ systému JABLOTRON 100 7 ks
Vl'cel'JEelova' instalaEnI' krabice s ochranny'lm kontaktem 7 ks
sbérnicoW modul pFipojenI' drétového detektoru 1O ks
Celkem

Demontéi stévajiciho zarizeni, Montéi zarizeni EZS nového
Celkem

Montéi kabelCI, nosnych konstrukci a instalaéniho materiélu
Celkem

ELMONT GROUP, a.s.
Bieblova 1754/27
613 00 Brno

Platnost nabidky do konce roku 2019

Strénka 2 z 3



92 564,00 Kč

61 000,00 Kč

5 000,00 Kč

158 564,00 Kč

Jedn. cena Celkem

1 817,00 Kč 16 353,00 Kč

86,00 Kč 2 236,00 Kč

526,00 Kč 27 878,00 Kč

764,00 Kč 3 056,00 Kč

886,00 Kč 2 658,00 Kč

461,00 Kč 922,00 Kč

361,00 Kč 2 166,00 Kč

840,00 Kč 4 200,00 Kč

4 134,00 Kč 12 402,00 Kč

943,00 Kč 1 886,00 Kč

986,00 Kč 2 958,00 Kč

1 108,00 Kč 7 756,00 Kč

65,00 Kč 455,00 Kč

307,00 Kč 2 149,00 Kč

307,00 Kč 2 149,00 Kč

334,00 Kč 3 340,00 Kč

92 564,00 Kč

44 000,00 Kč

17 000,00 Kč

Městský úřad Pohořelice budova A a B

výměna systému PZTS za Jablotron

Stránka 3 z 3

92 564,00 Kč

61 000,00 Kč

5 000,00 Kč

158 564,00 Kč

Jedn. cena Celkem

1 817,00 Kč 16 353,00 Kč

86,00 Kč 2 236,00 Kč

526,00 Kč 27 878,00 Kč

764,00 Kč 3 056,00 Kč

886,00 Kč 2 658,00 Kč

461,00 Kč 922,00 Kč

361,00 Kč 2 166,00 Kč

840,00 Kč 4 200,00 Kč

4 134,00 Kč 12 402,00 Kč

943,00 Kč 1 886,00 Kč

986,00 Kč 2 958,00 Kč

1 108,00 Kč 7 756,00 Kč

65,00 Kč 455,00 Kč

307,00 Kč 2 149,00 Kč

307,00 Kč 2 149,00 Kč

334,00 Kč 3 340,00 Kč

92 564,00 Kč

44 000,00 Kč

17 000,00 Kč

Městský úřad Pohořelice budova A a B

výměna systému PZTS za Jablotron

Stránka 3 z 3

92 564,00 Kc":
61 000,00 Kc":

5 000,00 Kc":
158 564,00 Ké

Jedn. cena Celkem
1 817,00 Ké 16 353,00 Ké

86,00 K6 2 236,00 Ké
526,00 Ké 27 878,00 Ké
764,00 K6 3 056,00 Ké

886,00 K6 2 658,00 Ké

461,00 Ké 922,00 Ké
361,00 Ké 2166,00 Ké
840,00 K6 4 200,00 Ké

4134,00 Ké 12 402,00 Ké

943,00 Kt“: 1 886,00 Kc“:
986,00 K6 2 958,00 K6

1 108,00 K6 7 756,00 Ké
65,00 Ké 455,00 Ké

307,00 K6 2 149,00 Ké
307,00 K6 2 149,00 Ké

334,00 K6 3 340,00 Ké
92 564,00 Ké

44 000,00 Ké

17 000,00 Ké

Strénka 3 z 3

92 564,00 Kč

61 000,00 Kč

5 000,00 Kč

158 564,00 Kč

Jedn. cena Celkem

1 817,00 Kč 16 353,00 Kč

86,00 Kč 2 236,00 Kč

526,00 Kč 27 878,00 Kč

764,00 Kč 3 056,00 Kč

886,00 Kč 2 658,00 Kč

461,00 Kč 922,00 Kč

361,00 Kč 2 166,00 Kč

840,00 Kč 4 200,00 Kč

4 134,00 Kč 12 402,00 Kč

943,00 Kč 1 886,00 Kč

986,00 Kč 2 958,00 Kč

1 108,00 Kč 7 756,00 Kč

65,00 Kč 455,00 Kč

307,00 Kč 2 149,00 Kč

307,00 Kč 2 149,00 Kč

334,00 Kč 3 340,00 Kč

92 564,00 Kč

44 000,00 Kč

17 000,00 Kč

Městský úřad Pohořelice budova A a B

výměna systému PZTS za Jablotron

Stránka 3 z 3

92 564,00 Kč

61 000,00 Kč

5 000,00 Kč

158 564,00 Kč

Jedn. cena Celkem

1 817,00 Kč 16 353,00 Kč

86,00 Kč 2 236,00 Kč

526,00 Kč 27 878,00 Kč

764,00 Kč 3 056,00 Kč

886,00 Kč 2 658,00 Kč

461,00 Kč 922,00 Kč

361,00 Kč 2 166,00 Kč

840,00 Kč 4 200,00 Kč

4 134,00 Kč 12 402,00 Kč

943,00 Kč 1 886,00 Kč

986,00 Kč 2 958,00 Kč

1 108,00 Kč 7 756,00 Kč

65,00 Kč 455,00 Kč

307,00 Kč 2 149,00 Kč

307,00 Kč 2 149,00 Kč

334,00 Kč 3 340,00 Kč

92 564,00 Kč

44 000,00 Kč

17 000,00 Kč

Městský úřad Pohořelice budova A a B

výměna systému PZTS za Jablotron

Stránka 3 z 3

92 564,00 Kc":
61 000,00 Kc":

5 000,00 Kc":
158 564,00 Ké

Jedn. cena Celkem
1 817,00 Ké 16 353,00 Ké

86,00 K6 2 236,00 Ké
526,00 Ké 27 878,00 Ké
764,00 K6 3 056,00 Ké

886,00 K6 2 658,00 Ké

461,00 Ké 922,00 Ké
361,00 Ké 2166,00 Ké
840,00 K6 4 200,00 Ké

4134,00 Ké 12 402,00 Ké

943,00 Kt“: 1 886,00 Kc“:
986,00 K6 2 958,00 K6

1 108,00 K6 7 756,00 Ké
65,00 Ké 455,00 Ké

307,00 K6 2 149,00 Ké
307,00 K6 2 149,00 Ké

334,00 K6 3 340,00 Ké
92 564,00 Ké

44 000,00 Ké

17 000,00 Ké

Strénka 3 z 3

92 564,00 Kt":
61 000,00 Kt":

5 000,00 Kt":
158 564,00 KC:

Jedn. cena Celkem
1 817,00 Kt': 16 353,00 Kt':

86,00 K6 2 236,00 Kt':
526,00 Kt': 27 878,00 Kt':
764,00 K6 3 056,00 Kt':

886,00 K6 2 658,00 Kt':

461,00 Kt': 922,00 Kt':
361,00 K6 2 166,00 Kt':
840,00 K6 4 200,00 K6

4 134,00 Kt': 12 402,00 Kt':

943,00 Kt“: 1 886,00 Kt“:
986,00 K6 2 958,00 K6

1 108,00 K6 7 756,00 Kt':
65,00 Kt': 455,00 Kt':

307,00 K6 2 149,00 Kt':
307,00 K6 2 149,00 Kt':

334,00 K6 3 340,00 Kt':
92 564,00 Kt":

44 000,00 Kt":

17 000,00 Kt":

Strénka 3 z 3




